
   
  
 
   

abcdefg 
 

 

 

Co
m

m
un

iq
ué

 d
e 

pr
es

se
 

 

 Communication 

 Case postale, CH-8022 Zurich 
Téléphone +41 44 631 31 11 
Fax +41 44 631 39 10 
 
Zurich, le 10 janvier 2008 
 

La Banque nationale propose à nouveau des liquidités en 
dollars des Etats-Unis 
Le 14 janvier 2008, la Banque nationale suisse va procéder à un appel d'offres et donner 
une nouvelle fois aux banques la possibilité de se procurer des liquidités en dollars des 
Etats-Unis, pour un montant maximal de 4 milliards. Les pensions de titres passées à cette 
date sont conclues pour une durée de 28 jours et renouvellent celles échéant le 17 janvier 
2008. 

De plus amples informations relatives à l'appel d'offres portant sur des dollars des Etats-
Unis ainsi que des précisions concernant les conditions techniques seront communiquées 
le 11 janvier 2008 sur le site Internet de la Banque nationale (http://www.snb.ch).  


	La Banque nationale propose à nouveau des liquidités en dollars des Etats-Unis

